
COMPAÑIA DE TRANSPORTE RODAS PASATO S.A 

BALANCE GENERAL 

VI 31 DE DICIEMBRE DEL 2013

AL 31 DE DICIEMBRE

NOTAS 2013 PASIVO NOTAS

ACTI VOS CORRIENTES 

EFECTIVO

CUENTAS POR COBRAR

ACTI VOS POR I MPUESTOS CORRIENTES

CREDITO TRI BUTARIO

CREDITO TRI BUTARI O RENTA

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTI VOS NO CORRIENTES 

MUEBLES Y ENSERES 

MAQUI NARI A, EQUI PO E INSTALACION 

EQUI PO DE COMPUTACI ON Y SOFTWARE

(-) DEPRECI ACION ACUMULADA PROPI EDADES, PLANTA Y EQUI PO

TOTAL ACTIVOS FIJOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS FIJOS

729.49

2952.81

0

0

3682.3

0

605.82

0

728.52

748.6

585.74

4268.04

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR PROVEDORES 

IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR DEL EJERCICIO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

CAPITAL SISCRITO Y/O ASIGNADO 

REVERVAS 

RESERVA LEGAL 

RESERVA FACULTATIVO 

GANANCIAS ACUMULADAS 

RESULTADO DEL EJERCICIO 

PERDIDA DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

is>>\

Cartas ChávW 

GERENTE GENERAL

Lic. Carlos Montenegro 

CONTADOR

AL 31 DE 

DICIEMBRE 2013

0.00

0.00

1760.00

3038.37

880.00

260.59

1897.78

- 530.33

4798.37

4268.04


