



COMPAÑIA DE TRANSPORTE RODAS PASATO S.A.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013

ACTIVOS	NOTAS	AL 31 DE DICIEMBRE 2013	PASIVO	NOTAS	AL 31 DE DICIEMBRE 2013
ACTIVOS CORRIENTES			PASIVOS CORRIENTES		
Efectivo		729.49	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR PROVEEDORES		0.00
Cuentas por cobrar		2952.81	IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR DEL EJERCICIO		0.00
Activos por impuestos corrientes		0	TOTAL PASIVOS CORRIENTES		
Crédito tributario		0			
Crédito tributario renta			PATRIMONIO INSTITUCIONAL		
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES		3682.3	CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO		1760.00
			REVERVAS		3038.37
ACTIVOS NO CORRIENTES		0	RESERVA LEGAL		880.00
Muebles y enseres		605.82	RESERVA FACULTATIVO		260.59
Maquinaria, equipo e instalación		0	GANANCIAS ACUMULADAS		1897.78
Equipo de computación y software		728.52	RESULTADO DEL EJERCICIO		
(-) depreciación acumulada propiedades, planta y equipo		748.6	PERDIDA DEL EJERCICIO		-530.33
TOTAL ACTIVOS FIJOS NO CORRIENTES		585.74	TOTAL PATRIMONIO		4798.37
TOTAL ACTIVOS FIJOS		4268.04	TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO		4268.04

P·.
Carlos Chávez
GERENTE GENERAL

Lic. Carlos Montenegro
CONTADOR